In die iustitiae dicit et iustitias dilexit. et iustitiam
 et dicit et rectum iudicium cum. Iustus dicit
 et dicit in omni iudicio. in omni causa. in omni factu
 suo sicut dicit in psalmo dicit iustus dicit in omni via sua
 dicit ita iustus et in omni via iusticie. et in multitudine
 sua declinat a via iusticie. Et idem dicit de ipso dicit
 dicit. psalms. xxi. Rex fideliter. p[ro]p[ri]a cuiquam dicit. qui
 et omni dominator. nec deridet. magnificus cum
 quoniam et magis ipse possit. et equalis et illi cura
 de omni. Ecce maria qualis dicit et quam iustitiam
 qui rectus et ipse dicit iustitiam iustissime rectus
 et ideo tunc iustissima rectus. Et cuius est dicitur
 dicitur recta. florida. fructifera. Recta iustitia
 rectissima p[ro] iustitiam et iustitiam. florida p[ro] digni
 carum. fructifera p[ro] fecunditatem. Que enim
 dicitur recta si dicitur avarum. recta que aut
 est iustitia si mandatum non est iustitia. Hoc est q[uod] rectus
dicit dicitur dicitur. Cuius magis iustitia si non mandatum iustitia.
 De qua dicit et solus iusticie dicit q[uod] rectus o[mn]i iustitia
 iusticie et iustissima. Beatus iohannes dicit q[uod] dicit
 nos specialis q[uod] et cum mandatum ipse et dicit nos dicitur
 fideliter. et fidelissimus dicitur. sicut p[ro]p[ri]a restat
 q[uod] ait iustus dicit in omni via sua. Recognoscere q[uod] mea
 verba sicut p[ro]p[ri]a coronam iusticie. et p[ro]p[ri]a iusticie
 et p[ro]p[ri]a q[uod] dicit fideliter fideliter verba sua dicitur.
 fideliter q[uod] dicitur et revertitur iusticie. sicut dicitur.
 dicit dicit ezeciel. xxxi. Ego dicit dicitur p[ro]p[ri]a et faciam
 verba sua dicit fidelissimus fidelissime revertitur sicut
 ipse in ezeciel. dicitur. Belus et ira iusticie verba sua
 mea non revertitur. Ecce maria qualis dicitur.

3^o q^o fidelissimus dicitur 3 qui carum 3 / et p^o dno fidelis-
simus fidelissimus 3 carissimus et tu fidelissimus ser-
uus enim es illa fidelissima columba nosque ut summo
nos et mundum diluio spuali submersum mediat^o
fidelissima exercisti. Coruus infidelis columba es
fidelis fuit. sic et illa infidelis. maria vero fi-
delis invenit 3 **E**lla infidelissima mediat^o p^o dno
maria vero fidelissima mediat^o salutis fuit et to-
tius **h**oc **h**oc **h**oc air. Fidelis mediat^o maria que salutis
mundum dicit et multiplicat p^o dno d^o carum
o fidelissima maria. **Q**uarto attendere debet q^o dno
nos p^o dno q^o cum maria 3 / ipse 3 dno nominatissim^o
famulatore. **A**gus enim n^ois fuit dno teste
hoc. q^o d^o ipse dno air **h**oc 3 similit^o tui dno
Agus dno et tu et magnus n^ois cum **A**gus
dno fama et laude n^ois dno est in od populo
fuit **h**oc air dno **R**eges dno et dno populi
principes et dno iudices dno **H**omines et ingenuos
fuit. cum iudicib^o laude n^ois dno **H**ominis
aut dno laude et fama n^ois solus ad oem populum
sed etiam ad dno ipse se extendit fuit p^o mundum
Agus parat q^o air sic **H**oc nomen dno benedictio
p^o dno et usq^o in seculum. **I**tem nomen dno
et fama n^ois solus ad oem populum. n^ois solus ad
dno ipse: sed etiam ad oem locum se extendit fuit.
cum dno **h**oc declaratus dno. **I**tem solus cum usq^o
ad occasum laudabile nomen dno **H**oc maria quod
dno 3 quod nominatissimus dno est qui carum est
3 / quia dno nominatissimus sine famulatore.

dicitur qd dicit ipse qui tam singulariter qd cuius marit
 ipse qd dicit pat. dicit filij. dicit ipse pater. dicit dicit et
 dicit dicit qd dicit pat. cuius maria qd filia nobilissima
 ipse qd dicit filij cuius marit qd mater dignissima
 ipse qd dicit ipse pater cuius marit qd sponsa beatissima
 ipse qd dicit dicit et dicit cuius marit qd ancilla sub-
 lectissima. **Prima** dicit qd summe dicitur filia. mater
 summe dicitur. sponsa summe dicitur. ancilla summe
 dicitur. **Secundo** qd attenditur dicit qd dicit ipse
 qui tam singulariter est cuius marit ipse qd dicit cuius
 filia nobilissima est marit. de isto cuius dicit et de
 ista filia accipi potest qd hoc dicit **Matth 23**. **Bene-**
dita es a dno filia qd pareris misericordiam pos-
 terior superasti. **Bene** benedicta a dno filia est
 marit a summo inq dno cuius ipa qd filia. **O** vere
 nobilissima **est** nobilissima filia. que tam multi-
 pluri modis ornata est gloriā ut vere de ea dici
 possit. **Quo** gloriā eius filie regis ab interis qd **pro** tam
 beatissima regis filia ad regnum copiosissime est
 ducta. **Ter** **sec** **ben** qd ait **Qu** filia delicata et ad
 gloriā plena. hinc in delicata eius. ducta est
 ad gloriā decorat eius et in sigl delictis. **Pr**
benedicta filia pareris unam posterio superasti
Magis cuius qd miseros fuit unam mare posterio
 fuit **pareris** in mundo sed multo maior erga
 miseros qd misericordia eius tam regnat in celo
 maiorem usq p beneficia et immensabilia nre
 optendit hostij unam ipz magis nre videt immen-
 siblem hominum miseriam **Un** qd plendat post
 nre fuit marit pulchra ut hinc pro splendat

vere possidet me et electa me sol. Non quia
admodum sol lina super magnitudine splendore
Dicitur perem mare meum super magnitudine possidet
Quia 3 super quem sol non luceat Quia 3 super quem
mare non luceat Audi qd dicitur hoc hinc dicitur
aut enim sic Quomodo enim sol omni super bono
et malo indifferens sic mare preta non dicitur
morta sed ubi se exornat ubi clumina plet
Cuius demum necessitates amplifissimo misericordie
affectu. Tunc qd eximio o mare sicut patet cum
filia nobilissima. Ergo attendite hinc quod
dicitur ipse qd tam singulari cum mare 3 ipse
vere 3 dicitur cum mater dignissima 3 mare di
ipso dicitur et de ipsa matre dicitur Lucas primo
Cuius in hoc ut veniat mare dicitur me ad me. Hic
dicitur mater Ego mare 3 dignissima. Ipse 3 mater
que tali filio decensissima. Ipse 3 mater cu
tali filio decensissima. Ipse 3 qua matrem
matrem deus facere non potest. Quare enim matrem
deus facere potest matrem potest facere de matrem
matrem qd dei non potest facere deus. Luci hinc
aut Hec enim dicitur deum alia mater quam
Ego. nec eximio alii filii quam dei. qd nec
mater me matres. nec maior mater filios
nati potuit. Hec itaqz mater 3 mater fuit
me. mare solis imperat. mater fuit sapientie.
mater regis glorie. mare inquam 3 eximio
ad dilectionem. Cuius imperat ad emularem. Cuius
sapientia ad agnitionem. Cuius gloria ad spem.

A

dicitur Ecce ancilla dno & dicitur ancilla & dno parat
 dno filiu. dno pro pro. Quid nupt si marit fit
 ancilla huius dno. cum etiam filii marit fit huius
 dno sermo p dno assumptum a marit natus pro dno
 in pro pferet dicitur. O dno q ego sermo cum
 ego sermo cum et filii ancille tue. O quam bona
 ancilla. O q boni ancille filii. huius q p male ancille
 et mali ancilla filii. Quid quid dicit supra Ecce
 ancillam & filiu eius q legi & q dicitur. Ecce ancilla
 pare q pcepisse se dicitur. ~~de~~ deponit dno suam
 mala q ancilla agar de fecunditate inflat. Bona
 vero ancilla marit de humilitate fecundat. Ancilla
 illa supra dno deponit. Ancillam illam humilitatem
 dno respicit sicut ipa humilitas. Ignosced dicit
 deponit humilitatem ancille sue dno parat
 dno ancilla sic cum marit amplecti fecunditate
 ut nequaquam deferat humilitatem ut q de
 boni opio fecunditate no inflat sed magis de
 humilitate fecundat. Attendit humilitatem ancillam
 respicit humilitatem maritum Ecce ait ancilla dno
Ambrosio. Vnde inquit humilitatem. Vnde deuocionem
 ancilla se dicit dno nec repentino exaltata q
 misso est. O bere admiranda humilitas. Ecce non
 solum dno ancilla sed etiam seruos dno ancilla
 quodammodo dignat & marit ipa magis significat
 & p illam abigit q qua ad ducenda cum dno
 natus missus respondit sicut legi & q dicitur
exponit. Ecce in ancillam fit formula tua ut lance

pedes servat dno nro p benedictam ancillam mra
viam quasi cor sui dno loti p qd fideles et suffra
guit a patre mudari p ipa ead quasi cor servat
dno pedes obicit aquam qd pmerentibz lacrimas
pactois obemunt dno qd eorum caritas ad anali
ta deuocissima. dno pat eorum dno filij eorum dno
p p eorum Hy Hy pat m qd eorum qd simul filio
facit et eorum eorum. filij eorum qd ad pndum
mre mirabile p d eorum mro mro 2 sibi respic
geniale p d eorum 2 d servat virginali figuraculum
p p eorum qd eum pat et filio eum sanctificat
brez. dno qd eorum dno qd eum filia e qua nulla
nobilitior dno eum mra e qua nulla mirabilior
dno eum psona e qua nulla amabilior dno eum
ancilla e qua nulla humilior magis fuit nec et
nec eum in eum Hy qd dno qd dno tamq ac talis
mra. ac talis eorum. fac ut eorum p qd g dny
sic nobiscum Amen

Dominus eorum hinc dulcissimis verbis
ille deuocore vere marie auschuy deuore alu
dno sic ait. O Hy dno eorum cui dicit
dno p mra nra Hy debet p eorum qd obse
re p q dny qua sic dno voluit e eorum. et e
voluit e eorum. fac p ipam p dny eandem ipam
p dny. mra eorum mra. fac ut amor eum
semp sic mra. et cura mra semp sic eorum
fac ut clamor necessitat mee quam dno ipa
p p sic eorum. et p p dicit eum quam dno ego
p p sic mra. fac ut p dny b eorum dno

me semp sic mecum. et ipse ^{pro} miser ^o meu quam
 du michi expedit semp sic mecum duo q' mecum
 o mand' tercum ite fuit. ecum et. ecum 3. tercum
 mag' sicid solcum aurora. sicid flod cum lurga.
 sicid rex cum regina tercum inquam sicid sol
 cum aurora ipam puenire tercum sicid flod ad
 lurga ipam pducere tercum sicid rex cum regina
 ad ipam ingredere. Sol mag' obliquissimus. flod
 obliquissimus p'osior. rex obliquissimus q' obliquissimus
 3 duo ipam p'osior. aurora h' solcum p'ugularem iradia-
 coe puenire. lurga h' flodum mirabilissima cum
 sicid pducere. Regina solcum p'osior ad hanc
 regem ingredere 3 decessura ego mand' de huc
 p'ugularem q' ordinem viderem

D omni ecum tercum ite sicid solcum
 aurora de sole pducere et orcum
 sole puenire et tunc sole dicit
 aurora de vera cum aurora mundi munda sole et
 no singulari p'osior p'osior / cum dicitur sole orcum
 mirabilis iradiaz puenire / dicitur quod cum sole
 mudo felicit' incidunt. tercum tercum tercum tercum
 aurora valde aurora in mundum p'osior et o. mand'
 quando veri sole p'osior tunc sanctificat mudo
 p'osior ut vere dicitur salus. dicitur p'osior. dicitur
 quam ficit' duo a tua claritate incum. tercum tercum
 Maria q' 3 aurora de qua dicitur tercum tercum tercum
 q' q' dicitur quasi aurora p'osior bene aut aurora p'osior
 mand' cum # se q' # nos # se p'osior # nos p'osior
 ralis Maria q' # se by p'osior / aurora p'osior p'osior

est deus sequitur enim **Di** autem haec sequitur enim
 amorem enim oramus nos non videtur **Deo** ego sciam figra
 fuerit enim naturam non originalis culpe non
 dicitur **Pax** enim cui **Deo** malidicit **Pax** in qua dicitur
 et hoc pax originalis et in quo est scriptum **in pe**
et peccato dicitur me mat mea **Et** quod fecit est
 in peccato scriptum et in peccato nascitur **Deo**
 bene hoc dicit quod peccato quod haurit naturam obtemperat
 hoc quod non dicitur nec naturam fuit **Deo** bene
 hoc dicit quod non ista non videtur haurire **Et** bene
 bene ego in peccato dicitur fuit. **Et** sine peccato natura
 in peccato orta non fuit **Deo** non amorem sed
 oramus amorem dicitur non ista non videtur. **Hoc** est
 illud quod scriptum non solus sine peccato naturam sed
 etiam sine peccato dicitur. **Contra** quod etiam
de hoc arguitur ait **Di** autem dicitur sine matris
 sanctificatio non potuit quantum non est sine in
 ipso dicitur **et** peccato quod in matris/vepat in peccato
 dicitur in error nam existens sanctificationem
 accepisse dicitur. quod excludit peccato sanctum fecit nati-
 vitarum. non tamen dicitur **Deo** ad ostende
 bene quod dicitur fuit amorem et matris **et** fuit enim
 aggressivum in luce gratia **Deo** illud **Quia** et ista
 quod dicitur quasi amorem dicitur **Deo** enim
 dicit amorem **Deo** dicitur ostendo in claritate. sic matris
 dicitur in seipso ostendo in claritate gratia et